




NATALIA HOLANDA 
MARTINS NUNES DOS 
SANTOS:11548131776

Digitally signed by NATALIA HOLANDA MARTINS 
NUNES DOS SANTOS:11548131776 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=presencial, 
ou=00489828000317, ou=Secretaria da Receita 
Federal do Brasil - RFB, ou=ARMPDG, ou=RFB e-
CPF A3, cn=NATALIA HOLANDA MARTINS NUNES 
DOS SANTOS:11548131776 
Date: 2022.06.02 17:08:37 -03'00'



06/06/2022 12:35 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 158141 - IF DO RS - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 158141 - IF DO RS - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2022-uasg-158141-if-do-rs-405752620 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/06/2022 | Edição: 106 | Seção: 3 | Página: 63

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 158141 - IF DO RS

Número do Contrato: 14/2021.

Nº Processo: 23419.000178/2021-87.

Pregão. Nº 66/2020. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO RS. Contratado:

23.170.931/0001-33 - MURANO CONSTRUCOES LTDA. Objeto: Prorrogação, por mais 04 meses, do prazo

de vigência do contrato administrativo de serviços continuados no. 14/2021, conforme previsto na cláusula

segunda - da vigência e nos termos do inc. II, do art. 57 da lei 8.666/93, com início na data de 01/06/2022

e término em 01/10/2022..Vigência: 01/06/2022 a 01/10/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$

1.499.404,80. Data de Assinatura: 31/05/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 31/05/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


